

# Kontrolrapport

Virksomhed **Sowco A/S**

Adresse Literbuen 11

Postnr./By 2740 Skovlunde

CVR-nr. 19047296 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	2
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se <a href="http://www.findsmiley.dk">www.findsmiley.dk</a>

## Kontroltype og -aktivitet

- |   |   |
|---|---|
| <input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol | <input checked="" type="checkbox"/> Kontrolkampagne |
| <input type="checkbox"/> Ekstra kontrol             | <input type="checkbox"/> Kædekontrol                |
| <input type="checkbox"/> Anden kontrol              |   |



Stationsparken 31-33 • 2600 Glostrup • Tlf +45 72 27 69 00 • [www.fvst.dk](http://www.fvst.dk)

## Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Peanut butter, Mandel butter, Grønsags og nudelsuppe og Ella's Kitchen Strawberry+Apple oats fingers for mærkning af allergene ingredienser Ingen anmærkninger.

Vejledt virksomheden om reglerne for allergen mærkning herunder, at også nødder skal udspecificeret.

Kontrolleret følgende produkter: Ella's Kitchen Fish Pie for mærkning med allergene ingredienser.

Det indskærpes, at der for fødevarer, der indeholder allergene ingredienser, skal allergene ingredienser fremhæves visuelt i ingredienslisten.

Følgende er konstateret: Virksomheden oversætter mærkning fra engelsk til dansk og har i den forbindelse ikke fremhævet laks som et allergen i ingredienslisten. De øvrige allergene ingredienser er fremhævet i mærkningen. Fødevarer er ikke vurderet som værende farlig, da varebetegnelsen for produktet er fish Pie og denne står med store bokstaver på forsiden.

Virksomheden har rettet mærkningen under tilsynet, og der er ikke noget som er mærket på lager.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt se, der er en fejl.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.

02-07-2020

Dato

1 time 30 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift